
  MUNICÍPIO DE LAJINHA – MINAS GERAIS 
        PREFEITURA - SEDE ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO 

 CNPJ: 18.392.522/0001-41 
 

Rua Dr. Sidney Hubner França Camargo, 69 “A”, Centro – Lajinha - MG – CEP: 36.980-000 
Telefone: (33) 3344-2006/(33) 3344- 2423 – site www.lajinha.mg.gov.br - e-mail: licitacao@lajinha.mg.gov.br 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 000155/2023 

 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJINHA - MG X RGLMED 

COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITA 

Objeto do Contrato: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE.. 

 

Vigência: 30 de agosto de 2023 até 31 de dezembro de 2023 

Valor Global do Contrato: R$ 12.150,00 (doze mil cento e cinquenta reais). 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 

 

0207.1030105222.548 449052 000000 FICHA 0462 RP F-15001002 

0207.1030105222.548 449052 000000 FICHA 0462 RF F-16000000 

0216.1030105082.110 449052 000000 FICHA 0735 RE F-16210000 

 

Equipamentos e 

material 

permanente. 

 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo 

Licitatório nº 001656/2023,  Pregão Eletrônico nº 000019/2023, foi publicado no quadro 

de avisos desta Prefeitura, conforme Lei Ordinária 1.398/2013 e no Diário Oficial 

Eletrônico do Município de Lajinha/MG, conforme Lei Ordinária 1.589/2018 em: 30 de 

agosto de 2023. 

 

 

 

 

 

Cassiano Ricardo Alves de Oliveira 

Pregoeiro Oficial do Município 

 

 

 

 

http://www.lajinha.mg.gov.br/
mailto:licitacao@lajinha.mg.gov.br

